

T.C.
SEFERİHİSAR BELEDİYESİ MECLİSİ
MECLİS TUTANAKLARI

2019 YILI HAZİRAN AYI OLAĞAN MECLİS
TOPLANTISI I. BİLEŞİM I. OTURUM

Sayı: 22530694/105.05/9

11/06/2019

HAZİR BULUNANLAR : İsmail YETİŞKİN, Berkhan PARLAK, Kazım PARLAK, Sefer TOPÇU, Yelda CELİLOĞLU, Rahmi Tezel ÇINAR, Sinem KOÇ KARAMAN, Reşat GÜLTEKİN, Duygu ULU, Hüseyin KOCAER, Halim TEMESE, Ümit CİNGÖZ, İsmail BAZAN, Melike BALCIOĞLU, Serdal YERSEL, Ahmet MİRZE

KATILMAYANLAR :

I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

BAŞKAN : Değerli arkadaşlar Seferihisar Belediyesi 2019 Yılı Haziran Ayı Toplantısı Birinci Bileşimini açıyorum. Yoklama yapacağım. Eksiksiz olarak meclisimizi açıyorum.

II-GEÇEN MECLİS TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ GÖRÜŞÜLMESİ

BAŞKAN: Geçen meclis tutanağında maddi hata yapılıp yapılmadığı ile ilgili görüşme açacağım.

R.T.ÇINAR: Yok Başkanım.

Ü.CİNGÖZ: Uygundur Başkanım.

BAŞKAN: Tutanağın olduğu gibi kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ederim.

III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

BAŞKAN: Meclis üyelerimizden önerge sunmak isteyen var mı? Buyurun Ahmet Bey.

A.MİRZE: Sayın Başkanım ve kıymeti Meclis Üyesi arkadaşlarım; Seferihisar Belediyesi 2009 yılında Seferihisar ve köylerindeki üreticilerin ürettiklerini kazanca dönüştürebilmek için bir üretici pazarı oluşturmuştur. Seferihisar Belediyesi'nin yüz akı olan bir projedir. Geçmişte İlçe Tarım Müdürlüğünde çalıştığım ve kendim üretici olduğumdan, üreticilerle ilişkilerimden bildiğim sorunları size aktarmak istiyorum. En önemli sorun, pazarın ruhuna aykırı olarak bazı esnafın hallerden ve diğer illerden ürün getirerek bu pazarlardan kazanç elde etmesi.

BAŞKAN: Ahmet Bey önerge olarak mı temenni olarak mı söylüyorsunuz? Dilek ve temenniler bölümünde konuşsak daha iyi olmaz mı ?

A.MİRZE: Önerge olarak söylüyor, bu konunun araştırılmasını öneriyorum. Ben üreticilerimizle seçim öncesinde ve sonrasında bazı görüşmeler yaptım. Bunları size iletmemi istediler. Bende Seferihisar Belediyesi'nin personellerden kuracağı bir ekiple pazarda satış yapan esnafın tarlalarını ziyaret ederek üretim yapıp yapmadığını tespit etmesini öneriyorum. Ayrıca hallerden veya diğer illerden ürün getirerek haksız kazanç sağlayan esnafla yerel çiftçinin rekabetinin önüne geçilebilmesi için yerinde kontrol yapılarak bu mağduriyetin giderilmesini talep ediyorum. Sığacık Pazarı da Seferihisar Belediyesi'nin yüz akıdır. Kabul etmek lazım. Bazı olumsuzlukların olması doğaldır. Bunların daha sıkı takip edilerek vatandaşımızın mağduriyetinin giderilmesini talep ediyorum. Arz ederim.

BAŞKAN: Teşekkür ederim. Selma Hanım bu konuda bize bilgi verebilir misiniz ?

S. ÖK: Başkanım Zabıta Müdürlüğü olarak biz de sorunun farkındayız. Muhtarlıklar Müdürlüğü ile birlikte birkaç haftadır çalışmalarımız devam ediyor. Tarımsal Hizmetler Birimi personelleri önce Pazar yerinde daha sonra bahçelere giderek çalışmaya devam ediyorlar. Kontroller bittikten sonra işlemler başlayacak.

BAŞKAN: Teşekkürler Selma Hanım. Başka önergesi olan meclis üyemiz var mı? Olmadığına göre başkanlıktan gelen önergelerin görüşülmesine geçiyorum.

IV.BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

D.ULU: İtalya'nın Orvieto kentinde 20-21-22-23 Haziran 2019 tarihlerinde gerçekleşecek olan "Uluslararası Cittaslow Genel Kurulu Toplantısı" na Seferihisar Belediyesini temsilen, 5393 sayılı Belediye Kanununun 18.maddesi (p) fıkrası ve 74. maddesine göre giderleri belediye bütçesinden karşılanmak üzere; Belediye Başkanı İsmail YETİŞKİN ve belediye personellerimiz Candaş BALTA ile Samet AKBOĞA' nın katılımı hususunun Meclisçe tetkiki karara bağlanmasını arz ederim.

BAŞKAN: Önerge üzerine Grup Başkan Vekillerine söz vereceğim.

R.T.ÇINAR: Başkanım oylanması uygundur.

İsmail YETİŞKİN
BELEDİYE BAŞKANI/
MECLİS BAŞKANI

İMZA

Sinem KOÇ KARAMAN
KATİP ÜYE

İMZA

Duygu ULU
KATİP ÜYE

İMZA

Sayfa 1 / 14